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OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE MEPA PER L’ AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI CERTIFICAZIONI DEL SISTEMA DI GESTIONE DELLA QUALITÀ 
PER LE UU.OO. SIMT E CPE DELL’ASL ROMA 1  

 
 
Domanda n. 1 
 
Si comunica che non siamo in grado di produrre codice PASSOE in quanto non risulta essere 

presente il CIG da Voi indicato all'interno del sito AVCpass. si chiedono delucidazioni. 
Cordialmente 

 
Risposta n. 1 
 
Si conferma la presenza del CIG indicato all’interno del sito AVCPass. Lo stesso è stato 

perfezionato in data 22/07/2019 
 

Domanda n. 2 
 
Rispetto al documento All.1 Domanda di partecipazione, si chiede a quali allegati facciate 

riferimento a pag 7 , a pag 10 dunque cosa sia necessario fornire ad integrazione delle dichiarazioni 
presenti nella Domanda di partecipazione. 

 
Risposta n. 2 
 

      La ditta dovrà allegare i seguenti documenti:  
 CV comprovanti il possesso dei requisiti minimi ( punto 7.2 capitolato) 
 Eventuale documentazione relativa all'avvalimento 
 Eventuali atti relativi a R.T.I. o Consorzi 
 PASSOE 
 Patto di integrità 
Per la presente procedura non è richiesta ulteriore documentazione. 
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Domanda n. 3 
 
Rispetto all'allegato 2 "schema di offerta" si chiede, al fine di compilare correttamente la 

tabella, se la differenza tra Prezzo unitario e Valore complessivo consti solo nel numero delle cifre 
decimali o in altro.  

Rispetto al capitolato tecnico - punto 6 "ammontare dell'appalto" chiediamo se la proposta 
economica sia da formulare sul numero dei gg/u di verifica da Voi indicati per ogni fase dell'iter di 
certificazione e per il pre-audit (Pre audit 2 gg - I anno 6 gg - II anno 6 gg - III anno 6 gg) 

 
 
Risposta n. 3 
 
Si chiarisce che oggetto della RDO è il servizio di certificazione del sistema di gestione della 

qualità delle due UU.OO denominate SIMT e CPE. Pertanto il prezzo unitario deve ritenersi 
riferito alla singola certificazione richiesta mentre il valore complessivo, quale prodotto del valore 
unitario offerto per le quantità richieste (2 certificazioni), deve coincidere con l’offerta totale 
presentata dal concorrente. 

Si conferma pertanto che, in sede di effettuazione della proposta economica, non sono 
richieste valorizzazioni o indicazioni di prezzo relative alle singole giornate uomo o alle singole fasi 
in cui si struttura l’attività oggetto del servizio, ma esclusivamente la valorizzazione del prezzo, 
unitario e complessivo, del servizio di  certificazione delle due UU.OO. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


